Subject to change – 2013/078 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准阀，符合 ISO 15218标准标准阀，符合 ISO 15218标准
技术参数 –带方形插座的阀，类型 A
带方形插座的气控标准阀
MDH-3/2 …
MD-3/2-24DC-PI-IA-EX
• 阀驱动，用于电驱动的基本阀
体

–0.1
H4 H5
±0.2
L1 L2
+0.3
L3 L4 L5
MDH-3/2 … PI 30 21 3 M4 48.4 35.5 32 15.5 14.7 60.2 29.5 22 10 7.5
MDH-3/2 … 60.7
+1.0
–0.5
MD-3/2 … EX 30 21 2.9 M4 55.9 39.2 36 19 14.7 61 31.5 24.5 9.2 7.5
订货数据
控制阀符合 ISO 15218标准 工作压力 手控装置 订货号 型号
方形插座，类型 A，
符合欧盟 EN 175301-803标准
24 V DC 按钮式/锁定式 546019 MDH-3/2-24DC-PI
24 V DC/42 V AC 按钮式 119603 MDH-3/2-24VDC/42VAC
24 V DC/48 V AC 按钮式 119600 MDH-3/2-24DC
110 V AC 按钮式 119601 MDH-3/2-110VAC
按钮式/锁定式 546020 MDH-3/2-110AC-PI
230 V AC 按钮式 119602 MDH-3/2-230VAC
按钮式/锁定式 546021 MDH-3/2-230AC-PI
方形插座，类型 A，
符合欧盟 EN 175301-803标准
24 V DC – 546022 MD-3/2-24DC-PI-IA-EX